binefacere, a încetat din viață după un morb greu dar scurt, Luni în 20 Februarie 5 (Martie) 1917 în plină activitate profesională, la vârsta de 72 de ani. Rămășițele pământești ale fericitului coleg au fost așezate spre vecinică odihnă în cimitirele Bisericii greco-orientale române din Mândra în 22 Februarie (7 Martie) 1915.

Rugați-vă pentru fericita odihnă a sufletului lui!
Brașov, 27 Febr. (9 Martie) 1917.
Corpul profesoral al școalei com. sup. greco-orientale române din Brașov.

**Știrile zilei.**

**Publicațiune.** Vicecomitele Brașovului a transpus Magistratului orașenesc spre publicare următorul